
UCHWAŁA NR 2780/20 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 8 PAŹDZIERNIKA 2020 r.

W SPRAWIE: 

Opinii do projektu uchwały Rady Miasta Kielce w sprawie nadania nazwy Kornela 

Morawieckiego ulicy w Kielcach oraz zaliczenia jej do dróg publicznych kategorii powiatowej 

i ustalenia jej przebiegu.  

NA PODSTAWIE: 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 

(t. j. Dz.U. z 2020r. poz. 1668), art. 6a ust. 2  ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach 

publicznych (t. j. Dz.U. z 2020r. poz. 470, z późniejszymi zmianami), uchwala się co następuje: 

§ 1

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego pozytywnie opiniuje projekt uchwały Rady Miasta 

Kielce w sprawie nadania nazwy Kornela Morawieckiego ulicy w Kielcach oraz zaliczenia jej do dróg 

publicznych kategorii powiatowej i ustalenia jej przebiegu. 

§ 2

Projekt uchwały Rady Miasta Kielce stanowi załącznik do niniejszej uchwały 

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    WICEMARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Renata Janik 



martom
Text Box
Załącznik do Uchwały Nr 2780/20
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego
z dnia 8 października 2020








	uchwała Nr 2780 zarządu R. Janik
	Załacznik do Uchwały Nr 2780 - Projekt uchwały Rady Miasta Kielce

